Página | 1

UPE - SELEÇÃO SIMPLIFICADA OURICURI E SURUBIM 2024 - BIBLIOTECÁRIOS

COMUNICADO Nº 001

  A UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO - UPE E O IAUPE-CONCURSOS,

COMUNICAM aos participantes da Seleção Simplificada, as seguintes mudanças no

Calendário de Atividades – ANEXO II:

Resultado Preliminar 23/02/2024 (sexta-feira)

Período para interposição de recurso ao

resultado da Seleção Simplificada

26/02/2024 (segunda-feira) à

28/02/2024 (quarta-feira)

Mantendo-se inalteradas as demais datas estabelecidas no Calendário de

Atividades.

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

Recife, 23 de fevereiro de 2024.